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Vid Östersjökusten ligger hansestaden Stralsund. Staden var en gång en juvel i det svenska 

stormaktsväldet och erbjuder en spännande historia och en vacker stadskärna. Vi gör också två fina 

heldagsturer till öarna Rügen och Usedom – fyllda med vackra naturupplevelser och historiskt intressanta 

platser. 
DAG 1 – GÖTEBORG – KIEL 
Vi börjar vår resa på morgonen och målet för dagen är Göteborg där Stena Lines fartyg avgår mot 

Kiel framåt kvällen. Efter gemensam middag ombord finns möjlighet till shopping, eller varför inte 

ta ett glas i baren. Ca 450 km  
 

DAG 2 – STRALSUND 
Efter frukost är vi framme i Kiel klockan 09.15 och vår buss tar oss vidare mot Stralsund där vi 

skall bo 3 nätter på IntercityHotel. Vi inleder vårt besök i Stralsund med en stadsrundtur 

tillsammans med vår lokala guide. Stralsund grundades 1234 och blomstrade som en viktig medlem i 

det medeltida Hanseförbundet, en mäktig handelsallians av städer runt Östersjön och Nordsjön. 

Stralsund har en intressant och viktig historisk koppling till Sverige, som går tillbaka till 30-åriga 

kriget (1618–1648) och den efterföljande svenska stormaktstiden. Under denna period var 

Stralsund under svenskt styre, vilket har satt sina spår i staden både historiskt och kulturellt. 

Stralsund var Sveriges huvudstad för de tyska besittningarna i nästan 100 år, här föddes bl.a. 

Nicodemus Tessin d.ä. och apotekaren/kemisten CarlWilhelm Scheele. Vi avslutar med att äta 

middag tillsammans på Hansekeller im Zunfthaus.Ca 300 km 
 

DAG 3 – RÜGEN 
Rügen är Tysklands största ö och ligger i Östersjön, vid Mecklenburg-Vorpommerns kust. Det är en 

plats med fantastisk natur, rika kulturhistoriska platser och populära badorter. Vår lokalguide tar 

oss med på en rundtur på ön. Vi lämnar vår buss för en stund och går ombord på ”Rasender Roland” 

– det historiska ångtåget. Tåget har blivit en av Rügens mest populära turistattraktioner, inte bara 

för sin historia och charm utan också för möjligheten att njuta av öns landskap på ett unikt sätt. Vi 

stiger av tåget i Sellin och åker ut till kusten. Rügen är kanske mest känt för sina vackra badorter 

längs Östersjökusten, som erbjuder vita sandstränder, badortsarkitektur och avkopplande 

atmosfär. Under dagen besöker vi många intressanta platser bl.a Prora, den 4 km långa anläggningen 

började byggas 1936 som en del av Adolf Hitlers vision om att skapa en gigantisk 

semesteranläggning. eleganta byggnader i klassisk badortsarkitektur. Efter en innehållsrik dag 

vänder vi åter till Stralsund. Vi äter gemensam middag på Wirtshaus Wallensteinkeller. Ca 100 km 
 

DAG 4 – USEDOM OCH SVENSK HISTORIA 

Denna dag tar vår lokala guide med oss till Usedom. Den största delen av ön är tysk medan en 

liten del tillhör Polen. Usedom har över 40 kilometer långa vita sandstränder, särskilt på den tyska 

sidan, som sträcker sig längs kusten från badorten Ahlbeck till Zinnowitz. Ön har en rik historia, 

som från tidiga slaviska bosättningar till att bli en plats för lyxiga badorter för tysk- och europeisk 

adel. Till Usedom reste den europeiska överklassen för att semestra. De eleganta badorterna 

”Kejsarbadorterna” blev populära under 1800-talet och tidigt 1900-tal. Under andra världskriget 

spelade Usedom en viktig roll i militärhistorien, särskilt i orten Peenemünde. Vi får höra om den 

mörka historien kring slavarbete som används för att utveckla och bygga V-raketerna. Någon gång 

under dagen gör vi stopp i Greifswald som var en del av svenska Pommern ända fram till 1815. Under 

den svenska tiden styrdes Greifswald av svenska guvernörer och blev en strategisk bas för Sverige 

i regionen. Universitet i Greifswald var ett viktigt säte för utbildning av svenska ämbetsmän och 

officerare i regionen, och det svenska inflytandet på utbildningen var påtaglig. Framåt kvällen 

återvänder vi till Stralsund och äter middag på egen hand. Ca 200 km 
 

DAG 5 - STRALSUND OCH KIEL 
Vi startar med frukost och småningom samlas vi för att åka mot Kiel. Vi får en stund på egen hand  

och det blir även tid för att se lite av Kiel. Vid Schwedenkai mitt inne i centrum väntar Stena Lines 

fartyg som tar oss tillbaka till Sverige. Ombord njuter vi av en trevlig middag, upptäcker fartygets 

butiker och sover gott i våra hytter. Ca 300 km 
 

DAG 6 - HEMÅT  
Vi äter frukost ombord innan vi lägger till vid kaj i Göteborg klockan 09.15. Därefter börjar hemresan 

och givetvis gör vi stopp under dagen med möjlighet till intag av mat eller dryck för den som så önskar. 

Framåt kvällen är vi åter vid hemorten igen. Ca 450 km 

 

Avresa 2026: 31/5 och 27/9 
 

Pris: 11.995:- 

Pris för medlem Björcksklubben 11.695:- 
 

I priset ingår: 
Bussresa, Båtresa Göteborg-Kiel t/r,  

med plats i insides tvåbäddshytt,  

Del i tvåbäddsrum 3 nätter på angivet 

hotell, 

5 x frukost, 

4 x middag – antingen serverad eller i 

bufféform,  

I programmet förekommande utflykter 

och entréer.  

Reseledare 
 

Tillägg/person: 

Del i utsideshytt: 545:- 

Enkelrum + enkelhytt insides 1.600:- 

Enkelrum + enkelhytt utsides 2.100:- 
 

Hotell på resan: 
Stralsund – IntercityHotel Stralsund 

www.hrewards.com/en/intercityhote

l-stralsund 

 

Valuta: Euro 
 

Anslutningar: Stockholm, Södertälje, 

Nykvarn, Strängnäs, Eskilstuna, 

Västerås, Hallstahammar, Köping, 

Arboga, Örebro 
 

Foto: Tyska Turistbyrån 
 

Valutadag: 30/9 2025 
 

 

OBS! Medtag giltigt pass eller 

nationellt ID-kort utfärdat av 

polisen. Vanligt ID-kort eller 

körkort räknas inte som godkänd 

legitimation vid gränspassering.  
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